
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Bricherasio

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI (Es. 2021)D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CC del 28/06/2021 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 104 Trasferimenti correnti

Cap. 160 / 10 / 99 - TRASFERIMENTO SOMME PER RIMBORSO SPESE SERVIZIO

SEGRETERIACONVENZIONATA AL COMUNE CAPO-FILA(Ex. 1400)

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

1.182,92

1.182,92

0,00

1.182,92

1.182,92(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Totale   Macro 104 Trasferimenti correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

1.182,92

1.182,92

0,00

1.182,92

1.182,92

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.200,41

17.250,00

19.450,41

1.182,92

1.182,92

2.200,41

18.432,92

20.633,33

Titolo

Totale Progr. 02 Segreteria generale 2.200,41

17.250,00 1.182,92 18.432,92

19.450,41 20.633,331.182,92

residui presunti

previsione di cassa

2.200,41

previsione di competenza

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 103 Acquisto di beni e servizi

Cap. 690 / 40 / 99 - SPESE PER CONCORSI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

750,00

750,00

250,00

250,00

0,00

1.000,00

1.000,00(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Totale   Macro 103 Acquisto di beni e servizi residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

16.010,00

4.465,92

20.475,92

250,00

250,00

4.465,92

20.725,92

16.260,00
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CC del 28/06/2021 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.065,92

28.202,00

33.267,92

250,00

250,00

5.065,92

28.452,00

33.517,92

Titolo

Totale Progr. 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 5.065,92

28.202,00 250,00 28.452,00

33.267,92 33.517,92250,00

residui presunti

previsione di cassa

5.065,92

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 104 Trasferimenti correnti

Cap. 820 / 20 / 99 - QUOTE ASSOCIATIVE DIVERSE - ASSOCIAZIONI

INTERCOMUNALI(Ex. 7420)

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.100,00

1.100,00

-950,00

-950,00

0,00

150,00

150,00(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Totale   Macro 104 Trasferimenti correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.550,00

0,00

3.550,00

-950,00

-950,00

0,00

2.600,00

2.600,00

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.490,76

47.250,00

50.740,76

-950,00

-950,00

3.490,76

46.300,00

49.790,76

Titolo

2 Spese in conto capitaleTitolo

Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Cap. 6470 / 10 / 33 - ACQUISTO ATTREZZATURE PER UFFICI E SERVIZI GENERALI-(Ex.

57000)

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

151,28

1.000,00

1.151,28

1.200,00

1.200,00

151,28

2.200,00

2.351,28(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Cap. 6470 / 10 / 99 - ACQUISTO ATTREZZATURE PER UFFICI E SERVIZI

GENERALI-SOFTWARE-(Ex. 57000)

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.228,94

0,00

2.228,94

4.000,00

4.000,00

2.228,94

4.000,00

6.228,94(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Totale   Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.000,00

20.160,50

21.160,50

5.200,00

5.200,00

20.160,50

26.360,50

6.200,00
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CC del 28/06/2021 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale 2 Spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

35.160,50

1.000,00

36.160,50

5.200,00

5.200,00

35.160,50

6.200,00

41.360,50

Titolo

Totale Progr. 11 Altri servizi generali 38.651,26

48.250,00 5.200,00 -950,00 52.500,00

86.901,26 91.151,265.200,00 -950,00

residui presunti

previsione di cassa

38.651,26

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

46.235,43

99.752,00 6.632,92 -950,00 105.434,92

145.987,43 6.632,92 -950,00 151.670,35

previsione di competenza

46.235,43

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 103 Acquisto di beni e servizi

Cap. 1900 / 10 / 28 - SPESE PER COMMISSIONE GARA MENSA SCOLASTICA - residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Cap. 1900 / 10 / 99 - SPESE PER REFEZIONE MENSA SCOLASTICA SCUOLA

ELEMENTARE E MEDIA- SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.-

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.585,76

22.000,00

28.585,76

6.000,00

6.000,00

6.585,76

28.000,00

34.585,76(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Totale   Macro 103 Acquisto di beni e servizi residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

105.395,18

20.854,21

126.249,39

7.000,00

7.000,00

20.854,21

133.249,39

112.395,18

Macro 104 Trasferimenti correnti

Cap. 1920 / 10 / 2 - TRASFERIMENTI AD IMPRESE ESERCENTI I SERVIZI DI TRASPORTO

SCOLASTICO -

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

2.196,49

2.196,49

0,00

2.196,49

2.196,49(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Cap. 1920 / 10 / 99 - CONTRIBUTI PER REALIZZAZIONE "ESTATE RAGAZZI" ED

ATTIVIT  ORATORIALI (EX CAP.1429)-ATTIV.RIL.I.V.A. AD ESCLUSIONE CONTRI(Ex.

13400)

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.300,00

1.300,00

200,00

200,00

0,00

1.500,00

1.500,00(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CC del 28/06/2021 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale   Macro 104 Trasferimenti correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.300,00

0,00

1.300,00

2.396,49

2.396,49

0,00

3.696,49

3.696,49

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

20.854,21

106.695,18

127.549,39

9.396,49

9.396,49

20.854,21

116.091,67

136.945,88

Titolo

Totale Progr. 06 Servizi ausiliari all'istruzione 20.854,21

106.695,18 9.396,49 116.091,67

127.549,39 136.945,889.396,49

residui presunti

previsione di cassa

20.854,21

previsione di competenza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

26.854,21

120.395,18 9.396,49 129.791,67

147.249,39 9.396,49 156.645,88

previsione di competenza

26.854,21

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 104 Trasferimenti correnti

Cap. 3790 / 70 / 99 - TRASFERIMENTI AL CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI

SOCIALI DI PINEROLO PER ATTIVITA' CENTRI ESTIVI PER MINORI  -

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

3.800,00

3.800,00

0,00

3.800,00

3.800,00(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Totale   Macro 104 Trasferimenti correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

32.700,00

329,00

33.029,00

3.800,00

3.800,00

329,00

36.829,00

36.500,00

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

329,00

33.100,00

33.429,00

3.800,00

3.800,00

329,00

36.900,00

37.229,00

Titolo

Totale Progr. 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 329,00

33.100,00 3.800,00 36.900,00

33.429,00 37.229,003.800,00

residui presunti

previsione di cassa

329,00

previsione di competenza

06 Interventi per il diritto alla casaProgramma
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Bricherasio
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CC del 28/06/2021 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

1 Spese correntiTitolo

Macro 104 Trasferimenti correnti

Cap. 4120 / 10 / 99 - SPESE PER SOSTEGNO ALLA LOCAZIONE - L. 431/1998(Ex. 25400) residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.655,23

8.000,00

13.655,23

8.052,54

8.052,54

5.655,23

16.052,54

21.707,77(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Totale   Macro 104 Trasferimenti correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

12.400,00

7.443,30

19.843,30

8.052,54

8.052,54

7.443,30

27.895,84

20.452,54

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

7.443,30

12.400,00

19.843,30

8.052,54

8.052,54

7.443,30

20.452,54

27.895,84

Titolo

Totale Progr. 06 Interventi per il diritto alla casa 7.443,30

12.400,00 8.052,54 20.452,54

19.843,30 27.895,848.052,54

residui presunti

previsione di cassa

7.443,30

previsione di competenza

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 110 Altre spese correnti

Cap. 4210 / 20 / 5 - RIMBORSO SOMME APRIVATI PER RESTITUZIONE LOCULI NON

UTILIZZATI(Ex. 26210)

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

1.330,00

1.330,00

0,00

1.330,00

1.330,00(A.G: 10 - AMMINISTRAZIONE - SERVIZI GENERALI - ATT. ISTITUZIONALI - SERV. SOCIALI)

Totale   Macro 110 Altre spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

1.330,00

1.330,00

0,00

1.330,00

1.330,00

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

13.450,28

10.000,00

23.450,28

1.330,00

1.330,00

13.450,28

11.330,00

24.780,28

Titolo

Totale Progr. 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 13.450,28

10.000,00 1.330,00 11.330,00

23.450,28 24.780,281.330,00

residui presunti

previsione di cassa

13.450,28

previsione di competenza
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VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Bricherasio
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CC del 28/06/2021 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

71.561,34

251.912,00 13.182,54 265.094,54

323.473,34 13.182,54 336.655,88

previsione di competenza

71.561,34

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 29.211,95 -950,00

residui presunti

previsione di competenza 4.943.410,28 5.135.195,39

829.372,47 829.372,47

5.783.463,57 5.975.248,68

29.211,95 -950,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 29.211,95 -950,00

29.211,95 -950,00

829.372,47

4.943.410,28

5.783.463,57

829.372,47

5.135.195,39

5.975.248,68

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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